渝发改规范〔2Ⅱ 1〕 15号

重庆市发展和改革委员会
关于公布 《重庆市定价目录》的通知

各区县 (自 治县 )人 民政府,两江新区、重庆高新区、重庆经开

区、万盛经开区管委会,市级有关部门:

根据《中华人民共和国价格法》规定,修订后的《重庆市定
价目录》已经市政府审核同意,国家发展改革委审定,现予公布,

请遵照执行。

本通知自⒛22年 1月 1日 起施行。原《重庆市物价局关于公
布(重庆市定价目录>的通知》(渝价规 〔⒛18〕 5号 )同 时废止。

重庆

2

删湘

态篚剩迦双逦禄辽爿白

√长
<想呗双悱悱

憩羽埝阐
'悱

<涨巛术皿揪豢蚁

惫堑态稀g

≤
w梃举柢≤雌愁忸督吞
^举刺

吲畏
g双逦蚁逦
`双忸泄
H屎

兴

惫敌璁

冬长※逦君飙逦
'蚁

姐以扌踅兴

惫堑唰懋鹜剩君愆巛蛄椒舯

黉惑
t盱酸邾忌廿芯粼怔押

'黉

邾狮刹叵涨№狮刹叫
`以K叫忸

E帚≤Ⅲ
〓稀靼州璁豢悟

〓帝飙'叫饕豢忙

〓帝迦川繁≤仁

焦督以
<⌒邮缨逦ˇ咪凶邱郸

〓帝靼'叫饕冬忙

焦督以
<⌒咪缨顿ˇ咪凶晏郸

〓帚飙'叫饕豢仁

焦粼以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶婆琚

〓禄狮川樊豢忙

使粼以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏巡

〓禄飙州

榉忠唰巛怛叵巛〓帝飙'叫懑冬怛

奘督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏嘿

馋逻拿Ⅲ

豢删酲傣匿型μ
`黛仁

单豢傣
w剁靼〖忙

樊豢迎翠畏璁豢√涟√鲞

剩靼⌒愆禄乎麒夺ˇ区飙枨您怛褰凶褰々艹

饕豢蚺翠畏饕豢√酲√鬟剩飙匿

鞭涨您惫凶褰夕士隰匿飙涨您郸灬凶褰夕艹

单豢蚺恶√蕊κ爨照双悱凶察夕艹

单豢狮番√蕊
<想照双悱惫凶褰夕艹

饕≤长举君泄
H雨长咪凶愈

骢冬长愁
g泄H<长

苌咪凶

巽豢迦恶长

K逦⌒惫禄芈恩如ˇ匡靼涨您仁褰凶褰々艹

靼枨巛惫凶祭夕

饕豢迦恶长※逦匿

艹Ⅸ匿靼涨您懋灬凶祭夕士

恕最圭⌒√ˇ漂

鬟
'舴

冬
w⌒w砷憨剁踅兴您
Kˇw懋黉剩

豢账
w懋

黉剩交烬
擤
w剩飙√震

√荟剩靼

√蕊κ

爨呗双廿

长愁

泄
H雨

长

长※逦

w懋黉剩

Ⅲ邱

J昌镲

√鬟畏

榘
w剩

飙√震

长愁

缛
w喇巛

巾世
d

∞
寸

淇
m≤惆仁巛恻

︱㈧︱

︱∞︱
蚁烬樊鉴爿忠雷好巛〓稀

飙'叫督
t喇巛墼谂皿跹邯熟骱智

w懋

悱隧°恕账吲胀懋
'恕

谂诣

懋揆
^熄

炯黛
t尽珀燃擤廿

^恕

卜
r誉膳腱瞠犀膈

︱︱︱︱︱︱钿迦
婴帚
k粼以
<怛辎

态垡督邸掣鼯椒

惫堑耕憩羽惑吊憨匿

E渝$侧

〓稀飙川

督
t喇巛牾叵巛二稀靼州饕豢怛

z稀督蕉怛
'〓

稀靼州

您豢忙叵巛〓稀飙州揆迂吲巛悟

〓帝飙州

嘤降陧叵邸肛际酗州督t喇燃悟

〓稀靼州懑豢忙

馁督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏鄄

〓稀狮'叫单冬忙

腰路依
<⌒咪璎逦ˇ咪凶晏郸

〓帝飙川鏊≤忙

攵督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏瑕

〓幂靼州督t鳃阡锪划忙
'〓

际路焦幅叵巛E幂飙州樊豢怛

F帝督聋仁叵巛〓稀飙州饕冬忙

F际路焦肛匝巛〓帝迅州璁豢怛

〓帝飙州督t

邺际陛田肛怔巛〓稀靼'叫璁豢怛

铷逻≤Ⅲ

粼督谂睽懋揆
'擤

悱智
w懋

悱<

恕
t喇辱悱烬腓

ˇ黉巛憨唰焦督 憨迂喇鬈悱⌒剩型畏粼螓|知

勰
t喇辱悱筲

悱鳃
t喇擤廿⌒剩型畏粼螓馋ˇ鹜您掣锏剡

豢睐筲豢唰喇巛剩濠咪凶馘

陌芯阳陆卜阳
ˉ̌

<枨您
'喇

巛剩濠凶祭
^

夕
冬

士
账

豢账筲

豢唰悱⌒Jˇ螟涨您

ˉ
'阳

巛剩濠惫凶骞夕士

恕乓鲞⌒√ˇ埂鬟
'豢

唰悱
<慰钥凶褰夕艹

腮限跬卜旷ˇ蹿蹼
ˉ

'怂

w蚌吲剖到创蚓剿钊引

恕督谂睽撄粼揆世廿芯葵

君恩芈掣槲巛筲狮Ⅻ莹翎蕊逦恕咪凶祭夕士

恕督谂睽撄粼揆些悱芯≤君

思辈型槲您筲牺Ⅻ妄铡蕊逦恕咪惫凶褰々△

憩豢双璎邶恕晏炔带察涨妆卧'叫

憨督刚巛长灯

螂督酬巛累烈块划

恕督酬慰察懋盥炽

智
w猕

悱<

t喇鬈蚌

喇巛眯巛忙骞

悱慰钥

揆些擤卅

皿邱

督巡嫘旨
巾世

∽

︱寸︱

删姻

恕督

≤
'恕

督掣谂睽
'恕

想巡
'恕

妆

脉胆胛阵照

°婴岸焦督峡<仁驿

婴鉴憨督送咪蚁恶辽世送

≤叶靶奘督榧嶝君蚁幂〓稀豢w

黛怛慰馁榉酞
<⌒咪璎逦ˇ咪凶

t琚墅蕊
^驯

酗
g惑督萘坶惫

督粼甫妆君划补艹恤唰铷辽怛女

匚渝豢Ⅲ
z稀翅'叫督t

邺卜陛田肛叵巛
z帝飙州饕冬忙

z稀

靼'叫督t赆菸锪划怛
'z稀

督t

胀咫田叫忙叵巛
z稀酗'叫婪豢怛

奘督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶婆鄄

〓稀督以牾叵巛〓稀靼'叫婺豢怛

馁督峡
<⌒咪缨逦ˇ咪凶婆郸

〓帝飙'叫举慰术

<悟筲
z稀飙'叫督
t槌郦怛

'〓

稀督蕉忙叵邯〓帝酗川璁豢忙

〓稀飙'叫懋慰术
<忙筲〓稀酗'H

督
t槌郦牾叵巛〓帝飙州饕豢悟

焦督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶婆腿

〓稀迅川督
t槌郡牾

'z

帝督聋怛叵巛〓稀靼'叫憩≤怛

〓禄督t

癸羽匠糕忙叵巛〓稀飙'叫璁冬怛

〓稀酗川

淄忠恤郦仁叵巛
z帝酗州饕豢忙

婶逻≤Ⅲ

恕督酬
<察懋
kⅢ掣察柢

'型

·舯吝

恕督酬慰察燃
kⅢ掣哪螟

g婴谳酬髁吝
x懋唰艹嘿丕察

髁际凹嘤芈驿
'掣

涨锪凶褰夕艹

恕督酬慰察燃
k凼掣哪螟君

婴巛酬粼吝
x长唰艹Ⅸ
`察燃

限陋脞瓜振η掣涨嗵态凶褰夕士

憨督酬巛察懋
k型掣驯螟g

婴谳焖粼冬
x懋唰忸凶祭夕艹

腮督酬巛察懋
k凶掣驯螟
g婴

髁削粼冫
x长喇姐态凶骞夕艹

舳邱舳
(艹

'邱

膦爿潘舯艹

憨督槌郦双 '邱

舳靴恤态巛
熄妆

恤郦
`舳邱舳爿癸舯艹

'邱

抠态以掣了粞艹

恕补恤帑双舳舳
(艹态以掣雨恤艹

憨督Ⅲ
<志态巛

饕豢迦赕
'豢

斟凇壬突葵撙郡

君啭血扑巛
^本<恧

畏年葵郦君啭皿年双葵郡膦
(士<恧

恕督萘熙惫邱粼恋舳粼奎恤郦谂x

勰督酬

慰察燃
k巡掣

驯螟愆稀
'掣

冬驿
'掣

涨撖
憨督

酬慰察懋
k凼

掣哪螟
g婴谳

唰粼吝
x送喇

酬巛察巛
k巡

恤郡双非态巛

恤郡双膦

态以型̀雨

恤艹

Ⅲ邱
槌郡

巾世
0

︱∽︱

删咖
态敌君撄粼谂睽脚

聪术剥擗霎≤萘埝
u斟爿悱鹬恕

皿畏巛≤督椒
'霎

枣
N聪驷以蚁

K︱°胝脚阵ˉ
'胝

刂长术匣揪≤蚁

驯飙喵

皿
t冰皿吓恕督君匣揪豢蚁
<蕊

剖

酗啭皿t冰凶岷
g皿揪豢蚁
<鬣

匚帚≤Ⅲ
〓示塑哒崾凶μ

〓稀督以悟叵邸匚帝扯州憩垡旨

焦督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶葵赵

〓帝督以悟叵邸〓稀飙'叫葵豢怛

焦督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏郸

〓帚迥'叫饕≤悟

馁督以
<⌒咪樱逦ˇ咪凶烬郸

〓帚飙川饕豢仁

奘督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏郸

z稀靼州粼蚁

灬褰然世悟叵郯〓幂酗州您豢仁

z帚翅川饕豢

胆叵№匚烯陋'̄叫邮叙灬祭瓜世怛

奘督以
<⌒咪樱逦ˇ咪凶晏眍

饰逻豢侧

陲际胝隍赎型K蜊褰≤k巡爿巛

胂陪际睽胂柢
K鞘霎≤脚聪态巛蜞忙

粼督谂崇柙聪
K椭畏蹇柙瞧态巛态
`蜞忙

璁豢⌒世憩ˇ迫艄硼您掣娟巛畏憨壑谂警悬麒态稀

睚降卧岸赆脞腆胆卜腮躞际睽K脚隰隰曛葵谂睽抵怂凶骞夕艹

您豢⌒u饕ˇ世椭硼您掣槲您畏恕督谂崇芈麒态稀霎≤谂睽

烬躞际卜腆肛h胝陲胝摩k舳腻擗嚯巴斥滕贤抵芯g惫凶褰夕艹

熄督粼燃
'督

勰思

督
K硼累
J惑恕以典

^恕

督螅睽郯恕
g愁瑕

h嗌蹴Ⅲ恺踊m后陉卧Λ
g粼删欺郸焦督蜞仁

恕督谂睽郯恕g愁嘿追肼

胛肿腮邮辟帜眯k陪陬瞰烁郸馁愁态公蜞忙

饕豢谂睽擤

w吲巛辽凶岷Ⅸ璁冬胀〓凶岷卧恻凶祭々艹

ι恽嘤F唏

ˉ
'队

阳际阳陪邮蚁赆欺涨巛双了

憩冬谂睽彝w喇巛辽凶岷Ⅸ

腆际胍肛阳陬陪邮陬隰际睐唿双雨惫`飙悟

娟梨然逍慰怅
'然

迅帜慰枨巛凶褰夕艹

硼慰憾世恕巛凶繁夕艹

娴礴然世

恕巛
'然

世礴胀
'然

嘿帜慰涨您惫凶祭々艹

巛睽翠以眯您

凶岷

帜寝然世

掣趾巡

皿吓

k巡
柙聪

镱怂

綦揆罴以

螅睽
爿察

以然巡

掣坐懋

巾世
卜

∞
0

0H

锬态
t累郸鞭粼督谂睽
J邱巛廿
<芯型

'憨

督播芒
'璁

豢蚺翠⌒

忠渊岬拙铆鲺蝌蛛辙赆蟋剿删扉赆蕲⒆酬岬塍眦←蝌联巛倜酞卡

H长

咪帜匹〓稀糊咖悯籼硎髁蝉'叫

'酗

挪蝌配缏加碘巛g岬郸蝌巛

°舯虱累
'诮

态
'幂

≤豢蚁君粼畏以怂
^恻

璺湫喇巛啉槲驷樱尽

^皿

吓君豢扛累察怛
t冰督靥累於淄t脶
蛳燃佧鲫岷削←樱酬酬

巡
l《

辽冬蚁
'皿

吓冬
w君⌒〓帚枨恕遐谂皿畏燃耕粼嘤粼
K回

︱0︱

°哪飙於态
t累郸螂憩

^皿

吓寒怔帚辽奘督
+蜞岸怔
g婴鉴畏血督恕督掣爿腓粼
t.卜

吾
艹

芯
埝

苄
郸

逦
玄

。
爿

邾

哪
世

兴
刑

鞭

删湘

哪飙啭

P烬邯P肾邶陉君皿揪冬蚁
<蕊

惫垡赍

郓掣舢抿。蜷睽君※畏谂爿籼'叫

圩叫莹翎长邢筲爿
t恕咪君举嘿

世肼牺剽酽愁
'长

举术皿揪豢w

E帚≤Ⅲ
〓帝翅'叫粼剡

灬嗓憾世忙叵巛〓帚飙'叫璁豢悟

焦淄以
<⌒咪樱血ˇ咪凶晏嘿

〓箭

路K邮膪肛陋际L禄酗'叫饕豢怛

〓帝飙'叫饕豢忙

馁督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏郸

〓稀靼州饕豢怛

馁督以
<⌒咪缨逦ˇ咪凶晏鄄

〓稀酗'叫璁豢怛

饰逻冬侧

憨督谂睽爿察聂榀嚓耕巡剡酲以
w世凶繁夕廿

恕督谂睽爿察器槟嚓悱巡蚁酲Ⅸ胛迪态凶褰夕艹

恕督态帝谂睽甲您
'蚁

绷诮π

饕豢谂睽粼燃以典⌒态箭

母麒夺ˇ匿飙涨您√愁
'长

举怛褰凶褰夕艹

璁冬谂睽粼燃以典匿飙枨巛√誉
'长

愁惫凶

褰々艹嘿匿靼米巛√举
'长

愁郸灬凶褰夕艹

憨督谂睽蟋巛姬咩蟋巛掣莹翎鼷忙

恕督谂睽蟋巛姬泽蟋巛掣萄翎鼷咪凶

憨督谂睽郸辎坐迎黩巛喇恤 |

诛睽爿察

谂睽於π

谂睽髁燃

√愁
'长

誉

谂睽隰巛姬咔

蟋巛型·氪翎

皿邱

谂睽爿

舯卧恻

巾世
Cq

抄送:国家发展改革委,市政府,各 区县 (自 治县 )发展改革委,两江

新区市场监管局、重庆高新区改革发展局、重庆经开区经济运行

局、万盛经开区发展改革局。

2021 年 12 丿目 17 日 印犭辶重庆市发展和改革委员会办公室

Ⅷ器嚣嚣嚣蓦嚣嚣嚣觋